REPUBLIKA E SHQIP_}‘;‘:RISE
BASHKIA LEZHI: |

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIS, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nlii \L_ Prot. Lezhé, mé ZJ\ .[’D 2022

URDHER

Nr. S8R ,pate ) d A O .2022 |

“PER MIRATIMIN E KALENDARIT Ti KONSULTIMEVE PUBLIKE PER
TAKSAT DHE TARIFAT VENDORE SI DHE PBA-né 2023-2025 NE BASHKINE
LEZHI”

N& mbéshtetje € Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Li gjit Nr.119/2014
“Pér t€ Drejtén e Informimit”, Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”,
Ligjit Nr.68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore” si dhe Vendimin Nr.393 daté
18.07.2022 “Pér miratimin e rregullores pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe .
kompetencat e administratés sé Bashkisé Lezh&”

URDHEROJ:

1. Miratimin e kalendarit t& konsultimeve publike pér Taksat dhe Tarifat vendore (Paketa
Fiskale 2023) si dhe Projekt Buxhetin Afatmesém 2023-2025 pér t€ gjitha njésité
administrative né Bashking Lezhs. .

2. Konsultimet do & kryhen sipas kalendarit bashkéngjitur, né koordinim me Késhillin e
Bashkisé Lezhé.

3. T& ngarkohet Drejtoria e Projekteve Strategjike, Evropés, Emigracionit, Diasporés,
Komunikimit dhe Transparencés pér koordinimin e procesit t& konsultimit dhe
informimit rreth takimeve.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, web; www.lezha.gov.al



KONSULTIMET PUBLIKE PER TAKSAT DHE TARIFAT VENDORE (PAKETA FISKALE 2023) SI DHE

PROJEKT BUXHETI AFATMESEM 2023-2025 NE BASHKINE LEZHE

Nr. | Aktiviteti Objekti i takimit, Data Vendi Ora Meényra Forma
konsultimit publik
1. | Konsultim publik me banoré t&¢ | -Taksat dhe tarifat 25.10.2022 Karburant “Suli” 17:00 Takim Bisedé
Njésisé Administrative Balldre, | vendore (paketa Autostradé publik
Njésisé Administrative Dajg, fiskale 2023), NEg Njésing
Njésisé Administrative Blinisht, | -Projekt buxheti Administrative
Njésisé Administrative Kallmet, | afatmes&ém 2023-2025. Daj¢
Njésis€ Administrative Ungre;j.
2. | Konsultim publik me banoré t&¢ | -Taksat dhe tarifat 26.10.2022 Restorant 17:00 Takim Bisedé
Nigsios Administrative Zejmen, | vendore (paketa “ORKIDEA” 2 publile
Njésis€¢ Administrative Shénkoll, | fiskale 2023), Autostradé
Njésisé Administrative Kolsh. -Projekt buxheti
afatmesém 2023-2025.
3. | Konsultim publik me banoré t& -Taksat dhe tarifat 27.10.2022 Qendra Kulturore e | 17:00 Takim Bisedé
publik

Njésis€ Administrative Lezhg,
Njésisé Administrative Shéngjin,
biznese, gazetaré dhe media
lokale, organizata t€ shogérisé

civile, grupe tjera t& interesit.

vendore (paketa
fiskale 2023),
-Projekt buxheti

afatmesém 2023-2025.

Fémijéve Lezhé




